
ROMANIA
JUDETUL ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

H O T A R A R E A nr. 73
din  25 martie 2003

privind aprobarea preluarii, cu titlu gratuit, in domeniul public al
Municipiului Arad, a activelor-constructii care formează  Complexul

Sportiv al Societatii Comerciale U.T.A. Arad

Consiliul Local al Municipiului Arad,
Avand in vedere:

-initiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin expunerea de motive
nr. 5.173 din 18 martie 2003;
-raportul de specialitate nr.2.371 din 18 martie 2003 al Serviciului Public de
“Administratia Patrimoniului Local” Arad;
-avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Muicipiului Arad;
-adresa Societatii Comerciale U.T.A. S.A. Arad, înregistrată la Primăria
Municipiului Arad cu nr.5.209/2003;
-prevederile art.121 din H.G. 577/2002 privind  Normele Metodologice de
aplicare a OUG nr. 88/1997 privind privatizarea societăţilor comerciale, cu
modificările şi completările ulterioare şi ale Legii nr. 137/2002 privind unele
măsuri pentru accelerarea privatizării,

În temeiul art.18,19,123 şi art. 46 din Legea 215/2001,  privind
administratia publica locală,  adoptă prezenta

H O T Ă R Â R E

Art.1 Se aprobă preluarea, cu titlu gratuit, in domeniul public al municipiului
Arad, a activelor-constructii care formează  Complexul Sportiv U.T.A. Arad.

Art.2  Transferul cu titlu gratuit al activelor se va  face pe bază de protocol de
predare-primire încheiat între părţi, în termen de 30 de zile de la data
aprobării în adunarea generală a acţionarilor a S.C. U.T.A. S.A. Arad.

Art.3  Prezenta hotărâre se va duce la indeplinire de catre Serviciului Public
“Administratia Patrimoniului Local” Arad si se va comunica celor interesati de
catre Serviciul Logistica Actelor Administrative.

PRESEDINTE DE SEDINTA S E C R E T A R
Horvath Levente Doina Paul


